Forma Arboris Consanguinitatis secundum Ius Canonicum et ciuile simul
tam ex latere paterno: q̄ materno: et generis masculini et feminini per reuerē
dos patres: ac dominos. gofre. Hosti. Ioh. de deo: Io. Andree Caldarinum
de Bononia. pro ut uides: et ubi sunt puncti supra est secundum canones :
ubi uero sunt infra est secundum leges.

				IESVS				
				.iiii.				
				Abauus.				
				Abauia.				
				.iiii.				
		.iiii.		.iii.		.iiii.		
		Propatruus.		Proauus.		Proauunculus.		
		Proamita.		Proauia.		Promatertera.		
		.v.		.iii.		.v.		
	.iiii.	.iii.		.ii.		.iii.		.iiii.
	Horum filius.	Patruus magnus		Auus.		Auūculus magnus.		Horū filius.
	Et filia.	Amita magna.		Auia.		Matertera magna.		Et filia.
	.vi.	.iiii.		.ii.		.iiii.		.vi.
	.iiii.	.iiii.		.ii.		.iii.		.iiii.
	Eorūde nepos.	Propior sobrinus.		Patruus.		Auūculus.		Propior sobrinus.
	et neptis.	Propior sobrina.		Amita.		Matertera.		Propior sobrina.
	.vii.	.v.		.iii.		.v.		.vii.
	.iiii.	.iii.		.ii.		.iii.		.iiii.
	Eorūde pnepos	Horū filius		Frater patruelis		Frater		Soror
	et pneptis.	et filia.		Soror patruelis.		Frater		Cōsobrinus
	.viii.	.vi.		.iiii.		.ii.		Consobrina.
	.iiii.	.iii.		.ii.		.iii.		.iiii.
	Eorūde nepos.	Horū filius.		Frater filius		Sororis filius.		Horū filius
	et neptis.	et filia.		et filia.		et filia.		et filia.
	.vii.	.v.		.iii.		.iii.		et neptis.
	.iiii.	.iii.		.iii.		.v.		.vii.
	Horum nepos.	Frater nepos.		Nepos.		Sororis nepos.		Horū nepos.
	et neptis	et neptis.		Neptis.		et neptis		et neptis.
	.vi.	.iiii.		.ii.		.iiii.		.vi.
	.iiii.			.iii.				.iiii.
	Frater pronepos.			Pronepos.				Sororis pronepos.
	et pneptis.			Proneptis.				et proneptis.
	.v.			.iiii.				.v.
				.iiii.				
				Abnepos.				
				Abneptis.				
				.iiii.				

Reuerendissimo in xpo patri
z domino dno Oliuero La
rafo epo Sabinensi: ac sancte
romae ecclesie ps bno cardinali nea
politao dignissimo iureconsultissimo: do
mino suo precipuo z benefactori sin
gularissimo Ludouicus bologninus
minimus inter alios. v. i. doctor. z
eques se plurimum ac plurimum comen
dat. Cum mecum ipse cogitarem
reuerendissime presul opusculum nrm
circa arborum tmmom consanguinita
tis z affinitatis cum suis frequetibus
z necessarijs quibus nup editum: ad
aliquem doctissimum z pbatissimum viz
pro eius opis emendatione lima qz et ca
stigatione dirigere. Occurrit mihi in
primis reuerendissima. d. v. vt illa vere
que prima z vnica lucerna ardens lu
cet sup candelabrum domini vt dicit
tex. in. c. i. extra de reliq. z venerati.
sancto. li. vj. z que iuris vera z pri
ma: z scientie caput est in dno. vt dicit
tex. in. s. hanc societate de peni. dis.
iij. z in. c. qui natus de peni. dis. pri
ma. z que est sal terre z lumem mundi
vt dicit tex. in. c. quonia vetus. xxiiii
q. pri. z legit Alsathei. v. c. z que est
summorum sacerdotum consortio iam diu
z benemerito collocata est. vt dicit
tex. in. c. de hijs de conse. dis. vj. z q
firma columna est sacrosanctae romae
ecclesie vt dicit tex. in. cleme. si quis
suadente extra de penis: z que cum
alijs reuerendissimis dominis meis
do. cardinalibus Innocentio pontifi
ce maximo benemerito regnante pon
dus diei z estus z pfate romae eccle
sie gremium regit z sustinet. vt dicit
tex. in. c. in noie domini. xxij. dis. z
z in. c. ecclesia in fine. xvj. q. i. z que
tandem vt breui cuncta sermone com